
Uchwała Nr 21/300/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 34/473/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji Strategii 

polityki społecznej województwa warmińsko-mazurskiego do 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 21 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz.  1508 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XIV/253/12 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia 

zaktualizowanej Strategii polityki społecznej województwa warmińsko-mazurskiego do 2020 

roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 34/473//12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 lipca 

2012 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji Strategii polityki społecznej 

województwa warmińsko-mazurskiego do 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Zespół ds. monitoringu i ewaluacji Strategii polityki społecznej województwa 

warmińsko-mazurskiego do 2020, w składzie: 

1)  Pani Jolanta Piotrowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

2)  Pani Wiesława Przybysz - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

3)  Pani Katarzyna Koplińska - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

4)  Pani Joanna Jabłonka-Kastrau - Wydział Polityki Społecznej Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 

5)  Pan Krzysztof Szulborski - Związek Gmin Warmińsko-Mazurskich 

6)  Pan Jarosław Kogut - Konwent Powiatów Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

7)  Pani Jolanta Biernat-Kalinowska - Sąd Okręgowy w Olsztynie 

8)  Pan Robert Brzycki - Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie  

9)  Pani Beata Januszczyk  - Konwent Dyrektorów Powiatowych Urzędów 
Pracy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

10)  Pani Iwona Krzyżanowska - Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 

11)  Pani Grażyna Dywańska - Kuratorium Oświaty w Olsztynie 

12)  Pani Dorota Zdziarska - Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny  
w Olsztynie 

13)  Pani Lilia Wieremiej - Narodowy Fundusz Zdrowia Warmińsko-Mazurski 
Oddział Wojewódzki w Olsztynie  



14)  Pani Katarzyna Białobrzeska - Katedra Pedagogiki Społecznej Wydziału Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

15)  Pani Joanna Beczyńska - Olsztyńska Szkoła Wyższa im. Józefa 
Rusieckiego  

16)  Pani Brygida Adamajtis - Konwent Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

17)  Pan Adam Roznerski - Konwent Ośrodków Pomocy Społecznej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

18)  Pani Beata Kulesza - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Elblągu 

19)  Pani Aneta Ruszczyk - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku 

20)  Pani Elżbieta Skaskiewicz - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynie 

21)  Pan Bartłomiej Głuszak - Federacja Organizacji Socjalnych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego FOSa w Olsztynie 

22)  Pani Teresa Bocheńska - Rada Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

23)  Pan Marek Borowski - Rada Organizacji Pozarządowych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

24)  Pan Piotr Kubarewicz - Regionalna Platforma Współpracy na rzecz 
rozwoju Ekonomii Społecznej 

25)  Pani Joanna Glezman - Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi 

26)  Pani Sylwia Cieśluk - Biuro Polityki Zdrowotnej Departamentu Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
 
 
Gustaw Marek Brzezin 


